
2020年 5月 7日 

お取引先 お客さま各位 

 

 

 

 

 

テレワーク(在宅勤務)に伴う連絡先一部変更のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社を御愛顧頂き、厚く御礼申し

上げます。 

 この度テレ・マーカーでは、新型コロナウイルスの感染拡大に備え、従業員の安全確保を目的

に、テレワークやフレックスタイム等による時差出勤の推奨を行ってまいりましたが、先般の東京

都の外出自粛要請を受け、当面の間、一部社員を除き、原則として在宅勤務（テレワーク）を実施

することとなりました。 

 それに伴い、一部連絡先電話番号が一時的に変更となっておりますので、下記の通りご案内申し

上げます。 

 お客様、関係各位におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 従来の連絡先 現在の連絡先 

社長室 マーケティング戦略室 03-6907-2153 0120-537-058 

ビジネスパートナー事業部 03-6907-2153 0120-537-058 

社長室 人事戦略部 0120-772-670 0120-537-063 

 

 

以上 


